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Østenstad menighetsråd 

DEN NORSKE KIRKE 
Østenstad menighet 

Gudolf Blakstadsvei 40, 
1392 Vettre 

ostenstad.menighet.asker@kirken.no  
 
 

Møtedato: 
 

14.10.2020 
 

MEDLEMMER OG VARAMEDLEMMER  
 

  

Per Johannes Helgebostad (Leder) 
Marianne Riis-Rasmussen 
Kjell Gunnar Kvamme 
Kjetil Jeriko Aarskog 
Karsten Bakke 
Astrid Sætrang Morvik (sokneprest) 
Katinka Thorkildsen (Nestleder) 
John Kristian Stranden 
Kjersti Gjerdrum 
Kari Hauge 
Solveig Bruun 
Audun Vad-Petersson(kapellan) 
 
 
Tilstede uten stemmerett 
Liv Ruud (daglig leder) 
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012.1 
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14.10.2020 Kirkestua Kl. 1900-2130 
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MR-sak 76/20    ÅPNING MED OPPROP 

 

MR-sak 77/20   GODKJENNING AV PROTOKOLL OG INNKALLING 

Saksdokument: Protokoll (på menighetens nettside) og innkalling med agenda 

Vedtak: Protokoll og innkalling er godkjent. 

MR-sak 78/20 REFERAT FRA AU-MØTE 23. SEPTEMBER 

Saksdokument: MR 78-20 referat AU-møte 23 september 2020_b.docx 

Vedtak: MR tar referatet til etterretning 
 

MR-sak 79/20 OPPNEVNELSE AV NYTT MEDLEM I SAMU I BARNEHAGEN 

Saksdokument: Ingen 

Saksfremstilling: Ved gjennomgang av arbeidsfordelingen i menighetsrådet sist 

møte ba MR leder seg fritatt for å stille i Samarbeidsutvalget for barnehagen 

(SAMU) 

Vedtak: Kjell Kvamme går inn som nytt SAMU medlem. MR leder informerer 

SAMU 

 

MR-sak 80/20 PROSJEKTFORSLAG BARNEHAGEEIERSKAP I ASKERMENIGHETENE 

Saksdokument: MR 80-20 Prosjektbeskrivelse Barnehageeierskap i 

Askermenighetene  

Saksfremstilling: Prosjektgruppen har foreslått et prosjekt for utredning av 

hensiktsmessige eiermodeller for menighetsbarnehagene 

Vedtak:  

Saken fremmes for Fellesrådet, etter innledende forhåndsdrøftinger med 

Fellesrådets administrasjon, samt ledere av Vardåsen menighetsråd og Holmen 

menighetsråd.  

Barnehagen i Østenstad har alltid vært viktig for menigheten i møte med våre 

naboer, og er en døråpner inn mot trosopplæringstiltakene i menigheten. 

Bakgrunnen for saken er ønske om en klargjøring av eierforholdet og andre 

rammevilkår. Menighetsrådet er opptatt av at foreldre og ansatte skal være 

trygge på at Østenstad menighetsbarnehage er viktig for menigheten. 

 

MR-sak 81/20 NY GUDSTJENESTEREFORM 

Saksdokument: MR 81/20 Gudstjenestereform 2020 

Saksfremstilling: Kapellan Audun Vad Petersson gikk igjennom dokumentet, 

gudstjenestereformen 2020. Slik vår liturgi allerede har vært er det ikke 

nødvendig med mange endringer. Den mest inngripende er at det nå blir 

pålagt å ha hallelujaomkved rundt evangelielesningen. Det finnes anledning til 

å søke om fritak til biskopen for akkurat dette. 

Vedtak: 

• Liturgen gis frihet til å velge å benytte dagens bønn i gudstjenesten. 

• Menigheten sender søknad til biskop om fritak fra hallelujaomkved i 

hovedgudstjenestens faste liturgi. 

• Utdelingsord endres til: «Dette er Jesu kropp» og « Dette er Jesu blod. 

Kapellanen sender brev til biskopen for å få tillatelse til å endre dette. 
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MR-sak 82/20 BRUK AV FONDSMIDLER I ØSTENSTAD MENIGHET 

Saksdokument: MR 81-20 Disponering av menighetens fondsmidler 

Saksfremstilling: Menigheten har nettopp mottatt en fantastisk testamentarisk 

gave fra avdøde Solveig og Hans Sole – størrelsesorden 1,2 MKr (endelig beløp 

er ikke helt avklart) 

Menighetsrådet trenger å lage en plan for hvordan vi skal forvalte våre 

fondsmidler – i prinsippet står det meste i såkalte «ubundne fond» - dvs uten 

restriksjoner/ vedtekter for hvordan midlene kan disponeres.  

Menighetsrådet bør ta stilling til om vi skal lage noen rammer for bruk av våre 

sparemidler, og overføre disse midlene til et bundet fond der dette er reflektert" 

Vedtak: Menighetsrådet ønsker å legge rammer for på hvilken måte vi skal 

bruke fondsmidler, og ber et utvidet ØU lage forslag til et nytt opplegg/ 

vedtekter for et nytt bundet fond, samt hvilke av våre fondsmidler som skal 

legges der. ØU bes komme med forslag innen desembermøtet 2020 

 

MR-sak 83/20 ØKONOMIRAPPORT 3. KVARTAL 2020 

Saksdokument:3. kvartalsrapport 

Saksfremstilling: Saksfremstilling gis i møtet 

Vedtak: MR tar økonomirapporten til etterretning 

 

MR-sak 84/20  BEREDSKAPSPLAN MENIGHETSRÅD 

Saksdokument:  MR 83-20 2020 09 19 AKF AMR Beredskapsplan AL  

Saksfremstilling:  Fellesrådet har sendt oss beredskapsplan til høring med 

kommentarfrist 13 november. Planen dekker i hovedsak Fellesrådets og prostens 

ansvarsområder, og i liten grad menighetsrådets ansvarsområder. Det er derfor 

behov for at vi gir innspill - gjerne med utgangspunkt i erfaringene vi har fått 

med å jobbe med pandemien. 

Vedtak: Menighetsrådet ber Jan Duvaland lage første utkast til høringssvar til 

behandling på MR møtet 11 november. Menighetsrådets medlemmer sender 

sine innspill til høringssvaret innen 23 oktober. 

 

MR-sak 85/20     HØRINGER FRA KIRKERÅDET 

Saksdokument: MR 84-20 Høringer fra Kirkerådet  

Saksfremstilling: Kirkerådet har sendt oss en del spørsmål til høring - mer eller 

mindre relevante for oss å ha meninger om. MR leder foreslår at vi lager 

høringsuttalelse knyttet til 2 av spørsmålene:  

• Høring om kirkevalg – overordnede problemstillinger 

• Fjernmøter og skriftlig saksbehandling i kirkelige rådsorganer 

Vedtak: Menighetsrådet ber John Kristian Stranden og Per Johannes 

Helgebostad lage første utkast til høringssvar til behandling på MR møtet 11 

november. 

 

MR-sak 86/20 JULAFTENGUDSTJENESTENE 2020 

Saksdokument:  

• MR 85-20 Ofring på julaften 2020 

• MR 85 - 20_03887-1 Jul 2020 i Oslo bispedømme 881457_495216_0 
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Saksfremstilling: Astrid redegjør for planene for årets julaftengudstjenester, samt 

forslag om endring i vedtatt offerplan på julaften 

Vedtak: Julaften 2020 gis hele kirkeofferet til Kirkens Nødhjelp på alle 

gudstjenestene som blir arrangert i Østenstad kirke. 

 

MR-sak 87/20 TAKK OG PRIS-PRIS 

Saksdokument: Ingen 

Saksfremstilling:Astrid hadde på sist møte forslag til kandidat for årets takk og 

pris- pris  Menighetsrådsmedlemmene oppfordres til å tenke gjennom mulige 

flere kandidater til prisen 

Vedtak: Kirkekaffe med hedring av frivillige gjennomføres 8. november. MR 

vedtar at NN5 skal motta takk og pris prisen på denne kirkekaffen - navnet er 

inntil videre unntatt offentlighet.  

 

MR-sak 88/20 VALG AV LEDER OG NESTLEDER I MR PÅ NESTE MØTE 

Saksdokument: MR skal på neste møte konstituere seg med valg av leder og 

nestleder for 2021. Rådsmedlemmene bes tenke gjennom om de kunne tenke 

seg å stille til valg for et av disse vervene. 

Vedtak: MR tar henstillingen til etterretning 

 

MR-sak 89/20 SAKSKART 

Saksdokument: MR 88-20 Sakskart 

Vedtak: MR tar sakskartet til orientering 

 

MR-sak 90/20     INFORMASJON OG NYTT FRA STABEN 

Vedtak: MR takker for informasjonen 

 

MR-sak 91/20 NYTT FRA FELLESRÅDET 

Vedtak: MR takker for informasjonen 

 

MR-sak 92/20  EVENTUELT 

Ingen saker 


